স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয় পরিদর্শন

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ২ শ্রাবণ ১৪২১, ১৭ জুলাই ২০১৪

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

মন্ত্রণালয়ের মাননীয় মন্ত্রী, প্রতিমন্ত্রী, সচিব ও কর্মকর্তাবৃন্দ,
সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

স্থানীয় সরকার বিভাগ:

স্থানীয় সরকার বিভাগ মূলতঃ স্থানীয় সরকার প্রতিষ্ঠান (ইউনিয়ন পরিষদ, উপজেলা পরিষদ, জেলা পরিষদ, পৌরসভা ও সিটি কর্পোরেশন) সম্পর্কিত বিষয়াবলী ও গ্রামীণ অবকাঠামো, নিরাপদ পানি সরবরাহ এবং নগর উন্নয়নে দায়িত্ব পালন করে থাকে।